

भारत सरकार
अंतरिक्ष विभाग (अं.वि.)
समानव अंतरिक्ष उड़ान केंद्र
बैंगलुरु-560094 भारत
समानव अंतरिक्ष उड़ान केंद्र
फोन नं Ph No. 080-22172671 / Fax. -- / ईमेल e-mail: hpsos.hsfco@isro.gov.in



GOVERNMENT OF INDIA
DEPARTMENT OF SPACE (DOS)
HUMAN SPACE FLIGHT CENTRE
BENGALURU-560094;
PURCHASE & STORES

क्रय आदेश
PURCHASE ORDER

क्रयादेश सं / Purchase Order No. HSCO 20240013730101 | LO

दिनांक / Dated: 26/06/2024

सेवा में / To

मैसर्स / M/s. CONNECTIVITY IT SOLUTIONS

NO-1877, 1ST FLOOR, 31ST CROSS, 10TH
MAIN RD, BANASHANKARI STAGE II,,
BENGALURU, 560070, INDIA Fx -
Ph -

विक्रेता कोड / Vendor Code : C02053

महोदय / Dear Sirs,

संटर्भ आपकी निविटा सं

Ref : Your tender No. Mail Dated 25/06/24

हमारी निविटा पूछताछ सं. 202400137301 दिनांक 25/06/2024 के उत्तर में उपर्युक्त संदर्भित निविटा के अनुसार आपके एजेंट द्वारा प्रस्तावित दरों पर, यहाँ पर उद्धृत एवं अनुलम्ब फॉर्म: संलग्न में उद्धृत निविटा एवं शर्तों के अधीन निम्नलिखित की आपत्ति की व्यवस्था करें।

Please arrange to supply the following at the rates offered by you / your agent vide tender as referred above in response to our Tender Enquiry No: 202400137301 Dated: 25/06/2024 subject to the terms and conditions set out here under and those mentioned in Annexure Form: ENCLOSED

क्र.सं. S.No	विवरण Description	मात्रा Quantity	इकाई Unit	दर ¹ Rate(₹)	राशि ² Amount(₹)
1	CISCO Webex License. Note: 1) GST @18% extra or as applicable 2) Item to be delivered within 7 days from the date of PO 3) License may be emailed to the rathirtha-hsfco@isro.gov.in	1.000	No.	20000.000	20000.000

(In words) (₹ Twenty Thousand only)

Total (₹) 20000.000

सुपुर्दगी पूर्णता दिनांक / Delivery / Completion Date: 11/07/2024

प्रेषिती / CONSIGNEE

सुपुर्दगी निविटा / Delivery Terms: Through email

सेवा में / To

सुपुर्दगी स्थल / Delivery Place: HSFC, Bengaluru

PURCHASE AND STORES OFFICER

प्रेषण पोर्ट / Port of Despatch: NA

HSFC STORES

प्रवेश पोर्ट / Port of Entry: NA

NEW BEL ROAD,

प्रेषण की विधि / Mode of Despatch: **Online**

BENGALURU-560094

हमारे बैंकर्स / Our Bankers: State Bank Of India, Dollar Colony, Bengaluru

भुगतान निविटा / Payment Terms: 100% WITHIN 30 DAYS AFTER RECEIPT AND ACCEPTANCE OF THE MATERIAL AT OUR SITE.

इस फार्म के साथ प्रेषित रसीद की तत्काल पावती भेजें। यदि आपके द्वारा इस क्रय आदेश की प्राप्ति से सात दिनों के अंदर कोई उत्तर नहीं मिलता है तो यह माना जाएगा कि यह क्रय आदेश आपके द्वारा स्वीकार किया गया है।

Please acknowledge receipt immediately in the form sent herewith. If no reply is received within seven days from the date of receipt of this order by you, it will be deemed that this order has been accepted by you.

भवदीय Yours faithfully,

Rekha Lekhan

PURS. & STORES OFFICER

भारत के राष्ट्रपति के लिए एवं उनकी ओर से
For and on behalf of the President of India
(क्रेता The Purchaser)